CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE

PARAFUSOS E PORCAS, PARA ATENDER NECESSIDADE DA

DIVISÃO TECNICA NA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

NOS POÇOS.

VALOR DA DESPESA: R$  5.165,00  (cinco mil cento e sessenta e

cinco reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  29/08/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------